PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	23. 04. 2015
	№
	554

О временном ограничении

движения транспортных средств

в городе Снежинске

С целью проведения мероприятий, связанных с организацией городского семейного праздника «Парад колясок», в соответствии со               ст. 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 11 Федерального закона от 08.11.2007                                              № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ст. 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перекрыть движение автомобильного и иного транспорта по улице Ленина от пересечения с улицей Свердлова до пересечения с  улицей 40 лет Октября 31 мая 2015 года в период с 09 час. 45 мин.                         до 10 час. 15 мин. местного времени.

2. Предложить ОВД МВД России по ЗАТО г. Снежинск (Сафин Р.Р.) осуществить мероприятия по прекращению движения транспортных средств на участках, указанных в п. 1 настоящего постановления, в указанный период с обеспечением безопасности участников мероприятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                   Е. В. Степанова

Глава администрации

Снежинского городского округа

  В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Рассылка:

в дело - 2 экз.

Степанову Е.В.  - 1

ОМВД  - 1

УКиМП  - 1

          «Известия Собрания…» (Карпову О.П.)  - 1

Т.И.Воротынцева 72274

начальник ОРМ УКиМП
ОМ 1  23.04.2015
551